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ORIGEN DE LOS RECURSOS

PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Bisminuciones dei Active

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonic

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS,
OTROS GASTCS

Incrementos del Active

Pismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio .
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

LiC. JjOSE ARTURO DELGADO REZA

RECTOR

-
R

~ L.C.P. SERVANDO

Y 'DIRECTOR DE ADMIN!

Imarf2022

$
$
$1

$32,996.70
$1,297,479.00
$8,574,001.89
$651.02
56,520,530.55
10,944,070.71
51,063,927.62

$228,433,657.49

31

$7,192,878.64
$278,156.15
$1,174,747.9¢
$2,115,413.00
$5685.44
89,582,558.70

$10,451,882.43

$8,673,986.16
$8,963,348.98

\\Q $228,433,657.49
\

"Page 1



